g

orencic
S B SERVICE

Arbeitsbluse 240 g weil3

Apfel und Ofen - fibrd& Aufwendigste Verarbeitung, 100 %

Art.Nr.

754144G

754146G

254148G

Z54150G

Z54152G

Z54154G

Z254156G

Z54158G

Z54160G

Beschreibung

Arbeitsbluse weiBB 240 g Gr.
Arbeitsbluse weiB 240 g Gr.
Arbeitsbluse weiB 240 g Gr.
Arbeitsbluse weiB 240 g Gr.
Arbeitsbluse weiB 240 g Gr.
Arbeitsbluse weiB 240 g Gr.
Arbeitsbluse weiB 240 g Gr.
Arbeitsbluse weiB 240 g Gr.

Arbeitsbluse weiB 240 g Gr.

Technik & Service fiir den Bauprofi!
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A_‘ 2. ¢ diagonal Baumwollkdper, strapazierfahig, 240 g/m2, mit zwei

‘% A aufgesetzten verstarkten Seitentaschen, einer aufgesetzten

al Tasche mit Patte, einer aufgesetzten Tasche mit Handytasche

\ . of : / und einer Innentasche. GroBen: 46 = 60.
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Standorte / Kontakt

Lorencic Bauservice GmbH
PuchstraBBe 208
8055 Graz

Tel.: +43 316 47 25 64-0
Fax: +43 316 47 25 64-77
graz@lorencic.at

SALZBURG - WALS

Lorencic Bauservice GmbH
HélzlstraBe 2
5071 Wals

Tel.: +43 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
salzburg@lorencic.at

Lorencic Bauservice GmbH
ParacelsusstraBe 22
4600 Wels

Tel.: +43 7242 44 07 6-0
Fax: +43 7242 44 07 6-3
wels@lorencic.at

WIEN - BRUNN / GEBIRGE

Lorencic Bauservice GmbH
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge

Tel.: +43 2236 37 97 00-0
Fax: +43 2236 37 97 00-75
wien@lorencic.at

KLAGENFURT - EBENTHAL

Lorencic Bauservice GmbH
KeplerstraBe 2
9065 Ebenthal i.K.

Tel.: +43 463 36 123-0
Fax: +43 463 36 123-17
klagenfurt@lorencic.at

INNSBRUCK - HALL

Lorencic Bauservice GmbH
SchldglstraBe 81
6060 Hall i. Tirol

Tel.: +43 5223 43926-0
Fax: +43 5223 43926 6210
innsbruck@lorencic.at

Technik & Service fiir den Bauprofi!




